
Uchwała NR III/21/2002 
RADY GMINY MYSZYNIEC 

z dnia 14 grudnia 2002 roku 
 
W sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 

terenie miasta i gminy Myszyniec na rok podatkowy 2003 oraz 
wprowadzenia zwolnień. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. 
zm./ art. 5 ust 1, art. 7 ust 3 ustawy  dnia 12 stycznia 1991 roku o 
podatkach i opłatach lakalnych / Dz. U z 2002 roku Nr (, poz 84 z póź. 
zm./ - Rada Gminy Myszyniec Uchwala co następuje: 
 

§1. 
Określa się wysokości stawek podatku od nieruchomości: 
1/.Od gruntów: 

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez 
względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i 
budynków – od 1m2 powierzchni 0,53zł. 

b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w 
zakresie świadczenia usług zdrowotnych – od 1 m2 
powierzchni 0,48 zł 

c) pod jeziorami, zajętych n zbiorniki wodne retencyjne lub 
elektrowni wodnych – od 1 ha powierzchni – 3,28zł 

d) pozostałych – od 1m2 powierzchni 0,06 zł 
2/.Od budynków lub ich części: 
 a)mieszkalnych – od 1m2 powierzchni użytkowej – 0,38 zł 

b)związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz 
od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej – od 1m2 powierzchni użytkowej 13,60zł 

zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie 
obrotu kwalifikowanym  materiałem siewnym – od 1 m2 powierzchni 
użytkowej 4zł 

zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie 
świadczenia usług zdrowotnych – od 1m2 powierzchni użytkowej 
2,69zł 

 



pozostałych –od 1m 2 powierzchni użytkowej 2,81zł 
3/.Od wartości budowli – określonej na podstawie art. 4 ust 1 pkt 

3 i ust 3-7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych 
służących do rozprowadzania wody oraz do odprowadzania i 

oczyszczania ścieków 1.0% 
pozostałych 2% 
    §2 
Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

Nieruchomości lub ich części znajdujące się w posiadaniu OSP oraz 
jednostek organizacyjnych gminy z wyjątkiem przeznaczonych na 
cele mieszkalne i działalność gospodarczą, 
Budynki lub ich części, w których prowadzona jest działalność 
charytatywna w okresie jej wykonywania. 
     §3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca 
 
     §4 

1. uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2003 r. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

/-/ Adam Andrzejczyk 

 


